ALEXANDER SEPTIMUS.

Aquaviva Presbyterorum S.R.E. Nuncupatorum. Antonius Gallus Laicus Auximanus, Theodori S. Marie in Vila Trivultii, Joseph Clandus Clericus Auximanus...

...et nulla profun differetia inter eos, & singulos alios veros, originarios, & antiquissimos, etiam Nobiles, & participant Cives ipsius Urbis vel Civitatis, ita ut ipsi...

Etiam bitum a defera

XXX. Gratia, & Privilegia Conclavistis postremi Conclavis concessa. De Conclavistarum privilegia extant constitutiones Clem. VIII. const. 16. Equitati, tom. 3. Paul. V. const. 3. Romanum, tom. 3. Gregor. XV. const. 1. Romanus Urban. Urban. VIII. const. 1. Circumspecta. tom. 4.

ALEXANDER PAPA VII. Motu proprio, &c.

NOs volentes dilectos filios Conclavistas, qui Conclavi, in quo divina favente clementia ad Summi Apostolatus Apicem assumpti fuimus, Nobis, & Venerabilibus fratribus nostris S.R. E. Cardinalibus uti familiaribus, & continui commensales intervenientes interfuerunt, quique eadem causa labores, vigilias, & incommoda plura subierunt, habita ratione obsequiorum hujusmodi favoribus, gratiis & privilegiis pro cuiusque meritis exornare, ipsosque Conclavistas quibus hodie, ac aliis participantibus descriptis in Rolo, seu divisione subscripta per dilectum Filium Jacobum Sanctae Marie Transpontinae S.R.E. Presbyterum Cardinalem Corradum nuncupantem, Prodaturarium nostrum, suam de...

Conclavistarum privilegia

§. 3. Nobilesque Conclavistas predictos a solutione, & exactione decimarum, & cuiuscumque Pedagogii, subsidii, Gabellae, & cuiuscumque oneris, tam ordinarii, quam extraordinarii, ubique locorum, & ex quacumque quantitate urgentissima, & inexcogitabili causa, & occasione, etiam ad instantiam Imperatoris, Regum, & Reipublicarum, etiam Venetiarum, & aliorum quorumcumque Principum impostarum, & imponendarum pro tempore, ex nunc prout ex tunc, & e contra, & postquam casus hujusmodi impositionis, & solutionis evenierit, liberamus, & eximimus, liberisque & exemptos fore, & esse decernimus. Districtius inhiabentes dilectis filiis nunc, & pro tempore existentibus S.R. E. Camerario, Thesaurario, Praesidentibus, Clericis, ac quibuscumque aliis Officibus Camerae praedictae, & Exactoribus pedagogorum, decimarum, subsidii, Gabellarum, & onerum hujusmodi, ac aliis personis, cuiuscumque ecclesiasticae, vel secularis dignitatis, status, gradus, ordinis, vel conditionis existentibus, ne eos...

Ab omni quorum no lnt.

ALEXANDER SEPTIMUS

ad aliquam solutionem cogere, seu compellere, seu super
præmissis, eo quod sine usu, possessione, vel quasi, directe, vel
indirecte, quovis quæsivo colore, vel ingenio molestare,
vel alias quomodolibet impedire quocumque modo præsu-
mant.

*conf. vii
litt.*

§. 4. Necnon omnes eosdem Conclavistas à quibus-
vis excommunicationis, suspensionis, interdicti, aliis-
que Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis, si quas
quomodolibet propter contraventiones contentorum in
Constitutionibus super creatione Romani Pontificis pro
tempore editis, vel alias quomodolibet incurrerunt, in
foro conscientie tantum absolvimus, & liberamus.

lit.

§. 5. Ac omnes, & quoscumque defectus, si qui
forte sint, omnium provisionum, Beneficiorum, dignita-
tum, ac permutationum eorundem Conclavistarum, tam
ex multiplicitate titularum, ac ob incursum quarum-
cumque censurarum, & irregularitatis, quam alias ex
quavis causa provenientes, sanamus, ac hujusmodi provi-
siones vigore eorum privilegiorum, in foro conscientie
tantum, perinde ac si novas provisiones obtinuerint, re-
validamus, & quatenus opus sit, omnibus, & singulis
eorum de omnibus, & singulis dignitatibus, & aliis cum
cura, & sine cura beneficiis ecclesiasticis quomodolibet
qualificatis, & nuncupatis, etiam cujusvis ordinis Regu-
laribus per eos respectu, & obtentis, de novo etiam respec-
tively providemus, & omnes, & singulas pensiones eis, &
eorum singulis super quorumvis beneficiorum ecclesiasti-
corum quomodolibet qualificatorum, etiam nuncupato-
rum, etiam alicujus ordinis Regularium fructibus, & c.
respectu, & reservatis similiter de novo reservamus.

*lit. ma-
receptis
donat.*

§. 6. Ipsique Conclavistas, eorumque singulis quos-
cumque fructus, redditus, & proventus Ecclesiasticos oc-
casionem quarumcunque dignitatum, Canoniarum, &
præbendarum, aliorumque beneficiorum ecclesiastico-
rum quorumcumque, & quarumcumque pensionum an-
nuarum, ipsi, vel eorum cuilibet collateralium, & reserva-
torum, tam ex antedictis, quam ex aliis defectibus, & oc-
casionibus, etiam ratione omissionis recitationis hora-
rum Canoniarum indebitè perceptos, cujusvisque
quantitatis fuerint, grato remittimus, & condonamus.

*privi-
lia conce-*

§. 7. Ac cum eis super inhabilitate, ac irregularitate per
eos propterea quomodolibet contracta, vel etiam ex eo
quod cœsuris hujusmodi ligati Missas, & alia divina Of-
ficia, dummodo tamen non in contemptum Clavium ec-
cliarum, aut alias in Divinis se immiscuerint, quodque
illa, & aliis præmissis non obstantibus ad omnes etiam Sa-
cerdos, & Presbyteratus ordines alijs ritè, & dummodo nul-
lum aliud alicui eorum oblit canonice impedimentum,
promoveri, & in illis, & in susceptis per eos alijs ritè
Ord. etiam in Altaris ministerio ministrare etiam liberè,
& licitè valeant dispensamus, ac eosdem Conclavistas, si
qui eorum defectum Natalium patiantur ex quo umque
dânato, & illicito coitu, etiam si ex nobilissimis parenti-
bus, & vilibus feminis forsitan procreati sint, etiam alijs
legitimitati existat, legitimamus, omnèque ab illis genitu-
re hujusmodi macula, sive notam abstergemus, & abole-
mus, ac legitimis natalibus restituimus, & cum eorum sin-
gulis, ut in quibuscumque bonis Paternis, & Maternis,
aliorum cõsanguineorum, seu cognatorum, vel aliorum
quorumcumque, sine tamen præjudicio venientium ab
intestato, vel ex fideicommissis, seu alijs de jure valida
dispensatione, & præterquam in bonis ecclesiasticis, &
ab Ecclesia provenientibus succedere, & illa donationis,
vel alio quovis titulo consequi, & habere, ac ad æquales
portiones cum legitimis succedere, eos ad omnia jura, legi-
timas successiones, ex testamento, vel ab intestato, hæredi-
tates, legata, libertates restituendo, realiter, & cum effectu,
ac ad dignitates, honores, & quascumque alia officia sæcu-
laria, publica, vel privata etiam assumi, illaque gerere, &
exercere in omnibus, & per omnia, ac si de legitimo ma-
trimonio procreati forent, ac eodè defectu non obstan-
te, si aliud canonicum eis non obstat impedimentum,
ut Clericali caractere, qui illo nõdum insigniti sint, insig-
niti, ac ad omnes etiam sacros, & Presbyteratus Ord. si
nondum ad illos promoti sint, promoveri, ac postmodum
caractere, & Ord. hujusmodi, illorumque privilegijs
uti, ac in eisdem Ord. etiam in Altaris ministerio mini-
strare, ac quascumque, & qualiacumque, cum cura, & sine